
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

VÝZKUMU A VÝVOJE Č. TK03020144 A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ VÝZKUMU A 

VÝVOJE 

české vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

Zastoupená:

Bankovní spojení: 

(dále jako „příjemce") 

a 

Enprotech a.s. 

se sídlem: Kukučínova 86/9, 040 01 Košice, Slovenská republika 

IČ:47461845 

DIČ: SK2023902386 

Zastoupená: 

Bankovní spojení:  

(dále jako „další účastník 1 ") 

a 

Decci servis s.r.o. 

se sídlem: V Šáreckém údolí 764/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČ: 28938097 

DIČ: CZ28938097 

Zastoupená:  

Bankovní spojení: 

(dále jako „další účastník 2") 

a 

"TMV SS" spol: s r.o. 

se sídlem: Praha 4, Studánková č.p. 395, PSČ 14900 

IČ:44849443 

DIČ: CZ44849443 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

 (dále jako „další účastník 3") 







Dodatek č_ 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č_ TK03020144 a využití výsledků 

výzkumu a vývoje 

V ____ f��-------------···- dne ... .1.6.�02:-. .2022, .... ,-... 

,· ·-·, '>•.J•-; 1.ILérlÍ TFCHNICKÉ V PRAZE 

l'Hi, TORAT 
JUr;o0,LAVSl<ÝCH PARTYZÁN01580/3 

160 00 Pf!A"A - DEJVICE
__.. 

(ít� .,-'--"-. 

Stránka 4 z 7 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. TK03020144 a využití výsledků 

výzkumu a vývoje 

v �·· tet· 
27-01-2022

V .. r.9 ..... !-'.:-1 . .  t. ......... dne .............................. . 

Enprotech, a.s. 

Stránka 5 z 7 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. TK03020144 a využití výsledků 

výzkumu a vývoje 

V ./7f.-.1.2:.Č. ...... . . . . . . . . . .  dne ...... 1.k.�02.-.. ZOlZ· . . . . . .  .

 Decci servis 

s.r.o. 

Stránka 6 z 7 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. TK03020144 a využití výsledků 

výzkumu a vývoje 

f ltft{ 
0 9 -02- 2022 

V ............................... dne .............................. . 

 ,,TMV SS" 

spol. s r.o. 

Stránka 7 z 7 


